
í o J . 4 - 0  - - 01
VOLKSWAGEN

FINANCIAL SERVICES
X L l f  K M O O l l i r f

DODATEK KE SMLOUVĚ O OPERATIVNÍM LEASINGU

č. 1324071

uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku mezi

Smluvní strany:

ŠkoFIN, s.r.o., IČ : 45805369,
se sídlem Pekařská 6, PSČ 155 00, Praha 5,
ba n kovn í s poj e n í :
(dále jen Společnost)

a

TRADE CENTRE PRAHA a.s., IČ : 00409316 ,
se sídlem Blanická 1008/28, 12000, Praha
(dále jen Klient)

1. Preambule

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 11/05/21 smlouvu o operativním leasingu číslo 1324071 (dále jen „Smlouva").
Předmětem Smlouvy je vozidlo Škoda (osob.) Octavia 1,5 Combi, číslo karoserie: TMBJR7NXXMY074963, RZ
8AR7881. Doba trvání Smlouvy je 36 měsíců.

2. Změny a doplnění

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně doby trvání Smlouvy. Změnou doby trvání Smlouvy dochází také ke změně
následujících parametrů Smlouvy od 01.03.2024, s čímž obě smluvní strany souhlasí.

Nová doba trvání Smlouvy:
Nově stanovený konec Smlouvy:
Nově stanovený počet km za dobu Smlouvy:
Měsíční leasingová splátka bez DPH:
Měsíční leasingová splátka vč. DPH:

72
10.05.2027
64 000
7 852.43 Kč
9 501.44 Kč

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek se stává platným a účinným v den, kdy je podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek ze strany
pronajímatele nebude podepsán a změna nebude provedena v případě, že na Smlouvě bude evidována
pohledávka po splatnosti vyšší než jedna splátka nájemného.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden originál.

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich obchodních podmínek, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

1 2 -02- 20241 1, -02- 2024

;ažáková
lavenstva

ŠkoFIN s.i.o. HN 5XO
r ' 1 '

-> +4 20 224 992 410,WvWÍ5.a TCP)
0IC: CZ00409316 IČO; 00409316

Š k o F I N  s.r.o. | VOLKSWAGEN F INANCIAL  SERVICES
sídlem korespondenční adresa
Pekařská 6 IČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 00  Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 00 Praha 6

V Praze dne

V1804



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

KtIC K MOBILITĚ

Splátkový kalendář
k leasingové smlouvě č.: 1324071 Daňový doklad č.: 1324071

Uzavřené mezi
Společností:

ŠkoFIN s.r.o., sídlo: Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ: 458 05 369, DIČ: CZ45805369,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881

Bankovní spojení:
banky:

Variabilní symbol: 1324071
a

Leasingovým nájemcem:
Jméno, příjmení a titul/Společnost: TRADE CENTRE PRAHA a.s.

Adresa bydliště/Sídlo: Blanická 1008/28, Praha PSČ: 12000
Rodné číslo (datum narození)/IČ: 00409316

DIČ: CZ00409316
Skupinové DIČ:

72 měsícůDélka smlouvy:Datum převzetí předmětu leasingu: 1 1/05/21

Předmětem zdanitelného plnění mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a leasingovým nájemcem je poskytnutí služeb operativního
leasingu na základě výše uvedené smlouvy o operativním leasingu, jejíž nedílnou součástí je tento splátkový kalendář.
Operativní pronájem podléhá zdanění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plném znění. Splátky jsou
splatné v den uskutečnění plnění. Leasingový nájemce je povinen hradit níže uvedené splátky v plné výši, v datech splatnosti a
dodržovat variabilní symbol, který je shodný s číslem smlouvy o operativním leasingu.

Předmět operativního leasingu: Škoda Octavia
č. karoserie / výrobní číslo : TMBJR7NXXMY074963

Bez daně sazba DPH % DPH Celkem
Pořizovací cena předmětu operativního leasingu v Kč 514214.87 21.00 107985.12 622199.99
Splátka nájemného hrazená předem v Kč .00 0.00 .00 .00

Leasingový nájemce uhradí vedlejší výdaje celkem bez DPH:
Leasingový nájemce uhradí splátky celkem:

194130.46 Kč
695917.46 Kč

Pořadí
splátky

Datum
splatnosti a
uskutečnění

plnění

Nájemné v
Kč

Vedlejší
výdaje -

Pojištění v Kč

Vedlejší
výdaje -

Doplňkové
služby v Kč

Základ
DPH v Kč

Sazba
DPH

%

DPH
v Kč

Měsíční
splátka

celkem v Kč

1 11/05/2021 3406.89 959.23 985.56 5351.68 21.00 1123.85 6475.53

2 01/06/2021 5029.22 1416.00 1382.00 7827.22 21.00 1643.72 9470.94

3 01/07/2021 5029.22 1416.00 1382.00 7827.22 21.00 1643.72 9470.94

4 01/08/2021 5029.22 1416.00 1382.00 7827.22 21.00 1643.72 9470.94

5 01/09/2021 5029.22 1416.00 1382.00 7827.22 21.00 1643.72 9470.94

6 01/10/2021 5029.22 1416.00 1382.00 7827.22 21.00 1643.72 9470.94

7 01/11/2021 5029.22 1416.00 1382.00 7827.22 21.00 1643.72 9470.94

8 01/12/2021 5029.22 1416.00 1382.00 7827.22 21.00 1643.72 9470.94

9 01/01/2022 5481.00 1416.00 1418.40 8315.40 21.00 1746.23 10061.63

10 01/02/2022 5481.00 1416.00 1418.40 8315.40 21.00 1746.23 10061.63

11 01/03/2022 5481.00 1416.00 1418.40 8315.40 21.00 1746.23 10061.63

12 01/04/2022 5481.00 1416.00 1418.40 8315.40 21.00 1746.23 10061.63

13 01/05/2022 5481.00 1416.00 1418.40 8315.40 21.00 1746.23 10061.63

ŠkoFIN s . r .o .  | VOLKSWAGEN F INANCIAL  SERVICES
sídlem korespondenční adresa
Pekařská 6 IČ: 45805369 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369 Evropská 866/63
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881. 160 00 Praha 6 W vwfs.cz



VOLKSWAGEN
FINANCIAL SERVICES

KUC K MOBIL IT Í

14 01/06/2022 5481.00 1416.00 1418.40 8315.40 21.00 1746.23 10061.63

15 01/07/2022 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

16 01/08/2022 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

17 01/09/2022 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

18 01/10/2022 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

19 01/11/2022 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

20 01/12/2022 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

21 01/01/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

22 01/02/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

23 01/03/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

24 01/04/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

25 01/05/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

26 01/06/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

27 01/07/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

28 01/08/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

29 01/09/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

30 01/10/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

31 01/11/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

32 01/12/2023 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

33 01/01/2024 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

34 01/02/2024 5481.00 1416.00 1310.40 8207.40 21.00 1723.55 9930.95

35 01/03/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

36 01/04/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

37 01/05/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

38 01/06/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

39 01/07/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

40 01/08/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

41 01/09/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

42 01/10/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

43 01/11/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

44 01/12/2024 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

45 01/01/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

46 01/02/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

47 01/03/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

48 01/04/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

49 01/05/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

50 01/06/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

51 01/07/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

52 01/08/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

53 01/09/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

54 01/10/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

S k o F I N  s . r .o .  | V O L K S W A G E N  F I N A N C I A L  SERVICES
sídlem
Pekařská 6 IČ: 45805369
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.

korespondenční adresa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evropská 866/63
160 00 Praha 6 W vwfc.cz



VOLKSWAGEN
f FINANCIAL SERVICES

KLIČ K MOBILITĚ

55 01/11/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

56 01/12/2025 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

57 01/01/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

58 01/02/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

59 01/03/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

60 01/04/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

61 01/05/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

62 01/06/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

63 01/07/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

64 01/08/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

65 01/09/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

66 01/10/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

67 01/11/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

68 01/12/2026 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

69 01/01/2027 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

70 01/02/2027 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

71 01/03/2027 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

72 01/04/2027 5216.00 1416.00 1220.43 7852.43 21.00 1649.01 9501.44

73 01/05/2027 1682.58 456.77 424.16 2563.51 21.00 538.34 3101.85

Datum vystavení: 14/02/24

ŠkoFIN s.r.o. ] VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
sídlem
Pekařská 6 IČ: 4S805369
155 00 Praha 5 DIČ: CZ 45805369
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11881.

korespondenční adresa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

160 00 Praha 6




